

Junta Vecinal Monzalbarba

Tfno.: 976 72 62 05 Fax: 976 72 62 06

E-mail: junta-monzalbarba@zaragoza.es

Acta del Pleno de la Junta Vecinal de Monzalbarba celebrado el Martes día 30 de Junio de 2020.

En la I.C. de Zaragoza, siendo las 19:00 horas del día 30 de Junio de 2020, previa convocatoria al efecto, se celebra sesión ordinaria del Pleno de la Junta Vecinal de Monzalbarba del Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza, en el Salón de Plenos de la Alcaldía bajo la presidencia del Alcalde-Presidente de la Junta, los Vocales que a continuación se indican, y actuando como Secretario de Actas Ana Maria Morales Blasco

Presidente:

D. Abel Anadón Cortés

Vocales Presentes:

Da. Ana Maria Modrego Antolín

Da. Mercedes Beltrán Moreno

D. Jesús Gracia Marco

D. Manuel Barrera García

Representante de la Asociación Juvenil

D. Alejandro Sanz Anadón

Representante de la AMPA

Da. Lorena Agustín Zabala

Debido a un error material.

Ante la falta de representación de las Entidades del Barrio:

En esta fecha, no existe representación de las mismas.

1º.- Aprobación de la composición de la nueva Junta Vecinal de Monzalbarba

Y sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 19:15 horas.

EL SECRETARIO

EL ALCALDE DE MONZALBARBA

Fdo.: Ana Maria Morales Blasco

Fdo: Abel Anadón Cortés